СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ№3
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту  решения   Совета

Об обнародовании результатов публичных слушаний по проекту решения Совета  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики   «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности»

	В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском  поселении Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

1. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности» в администрации  сельского  поселения  (приложение 1).

Председатель Комиссии						                          Р.Р.Мухаметшин

с. Улу-Теляк

01 августа 2023года

[bookmark: _GoBack]								Приложение 1 к решению
Комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета
от  «01» августа 2023 г. № 3

Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан   «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности»

	Публичные слушания по проекту решения Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности» проведены 01 августа 2023 года в администрации  сельского  поселения по адресу: с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а.
	На публичные слушания вынесен  проект решения Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан   «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул. Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности».
	По проекту решения Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности» в установленном порядке не поступило ни одного письменного предложения.
	В публичных слушаниях приняло участие 12 человек, выступило 1 человек.
Принято решение:
	1. Рекомендовать Совету  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район  утвердить  проект решения «Об утверждения проекта планировки и межевания  в отношении земельных участков   на  кадастровом плане территории 02:26:030404 в результате  перераспределения земельного участка с кадастровым номером  02:26:030404:15, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Иглинский район, с/с  Улу-Телякский, с. Улу-Теляк, ул . Ленина,  д.12  и земель находящихся в  государственной или муниципальной собственности» без изменений.